ΟΠΣ ΤΑ 5149314) το οποίο υλοποιείται απολογιστικά και με 
αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Λασιθίου» 

45. Το υπ΄άριθμ. 37921/14-01-2025 Τιμολόγιο Πώλησης Δελτίο Αποστολής  του 
ΤΣΙΧΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ. 

Αποφασίζουμε

εγκρίνουμε δαπάνη συνολικού ποσού πεντακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ  (538,00€), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και των λοιπών κρατήσεων, του υπ΄άριθμ. 
37921/14-01-2025 Τιμολόγιο Πώλησης Δελτίο Αποστολής στην εταιρεία με την 
επωνυμία Ευάγγελος Τσιχλής,  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ – ΕΡΓΑΛΕΙΑ - SERVICE, έναντι 
γηπέδου Νεάπολη Λασιθίου  Κρήτης,  τηλ.